Mulțumindu-ve domnule Redactor, pentru buna voință ce sper că veți pune a face să se imprime acest răspuns, vă rog tot de o dată a primi asigurarea sentimentelor mele de stimă.

12/24 Aprilie 1888.

M. Corbescu

DIN DISTRICTE

PUTNA

Starea administratiei

Numirea d-lui Ioan Prodan ca prefect al jud. Putna, a înveselit pe toți oamenii cinstiti — afară de colectivisti, bine înțeles — căci ferma convingere a tuturor este, că d-sa va reda acestui nefericit Județ, pacea, liniștea și liberul exercițiu a drepturilor publice atât de zugrumate de un amar de vreme de către regimul căzut.

„ 4 40
Cafea rio calitatea I. „ 3 60
Coneac francez pe pe des-facule Butelia „ 3

443 Cu stima C. T. CHRISTOFOR

ANUNCIU

D-nii Acționarii ai Societății de Basalt Artificial și de Ceramică de la Cotroceni sunt informați că couponul de dividende No. 3, pentru exercițiul 1887, se va plăti cu începere de la 13/25 Aprilie 1888 cu câte lei 2.750 de acțiune adică 14 la sută din capitalul versat la casa societății, str. Doamnei No. 14-bis în toate zilele de la orele 2-4 p. m.

Directiunea.

APE MINERALE
FRANCEZE, GERMANE SI INDIGENE

LA
MAGASINUL DE COLONIALE
N. IOANID & C-IE

3, STRADA LIPSCANI 3. — BUCUREȘTI